当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年03月 27日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値 中値 安値

30100 だいこん 72 4,838 86 32 島内 72フN
31100 白菜 50 5,400 1,080 1,080 1,080 島内 5山

1 31200 山東菜 324 32 32 32 島内 10東

Y3015 フダン草 540 32 22 島内 20万に

i 31700 キャベツ 40 1,566 594 324 324 島内 4ケース

1 31800 ほうれん草 27 8,748 76 59 54 島内 134束

31950 白ねぎ 2,160 108 108 108 島内 204撻

31900 ね ぎ 2,780 270 162 島内 13kg

36800 らっきょう 17,129 648 648 108 島内 31kg

34400 トマ ト 68 15,768 238 227 227 島内 68kg

352201き ぬさや碗豆 24 4,817 270 108 島内 24kg

i 35300 ピース 2,592 1,296 1,296 1,296 島内 2kg

35303 スナップ実えんどう 20 3,159 238 162 108 島内 20kg

Y3034 安納こがね 65 22 22 22 島内 3kg

1 36200 馬鈴薯 50 10,368 302 194 島内 50kg

1 36600 たまねぎ 52 6,739 130 130 130 島内   52kg
1 36600 たまねぎ 42 6,313 49 38 27 島内 173個

33410 サニーレタス 432 43 43 43 島内 10個

1 33300 ブロッコリー 437 292 292 292 島内 2kg
38100 生しいたけ 1,426 1,296 1,296 1,296 島内
I Y3017 浜セ リ 4,180 1メ 512 1,404 1,404 島内 3kg
36340 セレベス里芋 1,350 270 270 270 島内 5kg

1 36700 にノしにく 432 島内 2kg
30910 ラディッシュ 162 54 54 54 島内 3袋

46108 さがほのか苺 80 67,079 238 島内 266パ ック
I Z1011 スプレー菊 44,960 38 22 島内 1,940本
Zl150 しば 3,348 97 97 86 島内   135東
53456 たかな漬 2,392 378 378 356 島内 7kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 7,090 864 756 島内 9kg

1 30100 だいこん L 50 4,212 86 86 鹿児島 50アド

30100 だいこん B 20 594 432 432 162 鹿児島 2袋

30300 人参 2L 30 184 1,728 1,728 1,728 鹿児島   3ケ ース
1 30300 人参 B 170 4,968 43 22 22 鹿児島  1170kg
30400 ごぼう 3,672 108 108 108 青森   134袋
31100 白菜 30 3,024 1,512 1,512 長崎    2ケ ース
i 33500 サラダ菜 86 福岡    8袋
33810 青梗菜 19188 59 59 59 鹿児島  120袋
Y3072 ベビーリーフ 1,620 54 54 54 熊 本 30雲撻
Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

31800 ほうれん草 1,296 43 宮崎 604撻

31900 ね ぎ 2,106 270 162 鹿児島  110束 (500g)

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値 中値 安値

1 31930 こねぎ M 2,592 54 54 32 大分 604撻

32800 に ら 3,240 65 65 65 宮崎 505に

34300 なす L 25 8,100 1,620 1,620 1,620 貪晏冽ド 5ケース

1 34460 ミニとまと 6,480 140 140 130 鹿児島 48パ ック

1 34100 胡瓜 B 30 2,916 486 486 486 鹿児島 6袋

34100 胡瓜 B M 30 10,044 1,944 1,944 1,080 宮崎 6ケース

1 34500 ピーマ ン M 3,888 65 65 65 鹿児島 604撻

34520 赤 ピーマン A M 1,080 1,080 1,0801    1,080 鹿児島 1ケース

1 34571 パプリカ (赤 ) 454 65 65 65 韓国 7個
`

1 34572 パプリカ (黄 ) 583 108 86 22 韓国 7個

1 36600 たまねぎ 2L 40 5,616 2,808 2,808 2,808 北海道 2ケース

1 37200 しょうが 2L 3,456 1,728 1,728 1,728 中国    2ケ ース
33420 グリーンリーフレタス L 43 43 福岡 15個

1 32900 セル リー 長崎 1本

33600 パセ リ 108 22 22 22 福岡 5袋

1 38100 生 しいたけ 6,696 65 65 43 宮崎 120ノくック

31310 みず菜 1,944 32 32 32 福 岡 604撻

31500 小松菜 1,620 49 49 福 岡 404撻

1 32500 みつば 1,080 54 54 54 大分 20アに

1 37560 おおば 2,570 270 2701     238 大分 10パ ック

i 38521 ぶなしめじ茸 2,592 43 43 43 福 岡 604撻

1 38620 まい茸 1,944 65 65 65 長崎   130袋
1 41804 ポメロ 108 1,944 54 54 54 貪員冽障 36ケース

1,280 325,889

2/2